
 

 

 

CROCE ROSSA ITALIANA 

Comitato Regionale Piemonte 

 

Determinazione n. 69 del 01/04/2011  
 

Oggetto : Approvazione Elenco “Avviso di selezione per l’istituzione degli elenchi dei 

professionisti disponibili al conferimento  di incarichi di collaborazione professionale ad esperti 

esterni per lo svolgimento di attività propria della professione medica” esclusivamente per il Servizio 

di PSSA dell’aeroporto “ Levaldigi ” – Cuneo  

 

IL DIRETTORE REGIONALE  
 

VISTO il D.P.C.M.  n. 97 del 06/05/2005, inerente l’approvazione del nuovo Statuto della Croce 

Rossa e, in particolare l’art. 32; 

 

RICHIAMATA la determina del Direttore generale della Croce Rossa Italiana n. 126 del 1.07.2009  

di conferimento dell’incarico alla D.ssa Emanuela SCIAUDONE di Direttore Regionale del 

Comitato CRI della Regione Piemonte; 

 

VISTA la Delibera n. 79 datata 15.09.06 del Consiglio Direttivo Nazionale dell’Associazione, che 

approva il “Regolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione 

professionale ed esperti esterni presso la Croce Rossa Italiana”; 

 

TENUTO CONTO  della propria Determinazione n. 313 del 30/09/2010, con la quale è stato 

pubblicato ”Avviso di selezione per l’istituzione degli elenchi dei professionisti disponibili al 

conferimento di incarichi di collaborazione professionale ed esperti esterni per lo svolgimento di 

attività propria della professione medica” esclusivamente per il Servizio di PSSA dell’aeroporto “ 

Levaldigi ” – Cuneo ; 

 

DATO ATTO  che  

- Con nota prot.8518110 del 17/12/2010 il Servizio 10 ha comunicato l’esito positivo dell’iter 

di  controllo effettuato sulla determinazione sopra indicata;   

- con determinazione n. 2 del 13/01/2011 si è proceduto a nominare la commissione   per la 

valutazione delle domande presentate a seguito dell’indizione della procedura comparativa;  

 

PRESO ATTO  

- dell’ art. 4 e 5 e 7 del sopra citato Regolamento; 

- del verbale stilato in data 24/01/2011 e trasmesso in data 07/03/2011 prot. 2437 

dall’apposita Commissione incaricata della procedura comparativa al fine della stesura della 

graduatoria relativa all’”Avviso di selezione per l’istituzione degli elenchi dei professionisti 

disponibili al conferimento di incarichi di collaborazione professionale ed esperti esterni per 

lo svolgimento di attività propria della professione medica” esclusivamente per il Servizio di 

PSSA dell’aeroporto “ Levaldigi” Cuneo; 

 

 

 

DETERMINA 

 



 

 

 

CROCE ROSSA ITALIANA 

Comitato Regionale Piemonte 

 

di prendere atto, come da verbale della Commissione del 27/01/2011, della graduatoria scaturita 

dall’esame delle domande pervenute dai medici che hanno presentato idonea documentazione; 

 

di pubblicare, in conseguenza di quanto precede, la graduatoria unica e valida esclusivamente per la 

sede di Cuneo (PSSA), come di seguito specificato: 

 

ELENCO 

GRADUATORIA 
N O M I N A T I V I PUNTEGGIO TOTALE 

1 

CHIABOTTO 

FRANCO 100 

2 CROSETTI RENATO 100 

3 DAFARRA PIERLUIGI 100 

4 PARASTIE IZABELLA 100 

5 ZOLFO PASQUALE 100 

6 RAITI FRANCESCA 95 

7 CUNZOLO DIANA 80 

8 

LOBIANCO 

GIUSEPPE 80 

9 PORELLI PIETRO 80 

 
 

- è titolo preferenziale aver svolto a qualsiasi titolo servizio per la Croce Rossa Italiana, aver 

svolto anche a titolo volontario attività analoghe a quelle oggetto del bando; 

   

- a parità di punteggio prevale l’anzianità di servizio, in caso di ulteriore parità prevale l’età 

anagrafica ai sensi della normativa vigente; 

 

- gli elenchi approvati rimarranno validi fino ad esaurimento e comunque non oltre un anno 

dalla data di approvazione. 

 

                                 IL DIRETTORE REGIONALE 

                D.ssa Emanuela SCIAUDONE 

 

 

La Delibera è conforme al DPR n. 97 del 27.02.2003   
L’atto amministrativo non comporta oneri  

Torino,  01 aprile 2011 

      Il Direttore Regionale 

– D.ssa Emanuela Sciaudone – 

 

 


